Sala das Ses o Cartaxo", ôes

09

u d' ranc

ESTADO DO ACRE
Assembléia Legislativa

Gabinete Deputado Chico Viga

PROJETO DE LEI N° /03 12022.
AUTORIA: Deputado Chico Viga.

EMENTA: Declara De Utilidade Pública
"Instituto De Formação E Cidadania Do Acre"
INFOC-ACRE.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ACRE

FAÇO SABER que a Assembléia Legislativa do Estado do Acre decreta e eu sanciono

a seguinte Lei:

Art. ? Fica declarada de Utilidade Pública o INSTITUTO DE FORMAÇÃO E

CIDADANIA DO ACRE" - INFOC-ACRE. Com  sede e foro na cidade de Rio Branco,

capital deste estado.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Deputado FRANCISCO CARTAXO", 09 de Agosto de 2022.

Gtneto Do Depulado Cito Viga- 5Secmta,o r Piso
Rua M!IM1O Porto Leal, N°  241-Cento- Aleac-Cep-69.900.904

Telefone: 3213-4076/1077
E-MAIL